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Stenografenverein St.Gallen
Gegriindet 1859

Stidtisches Wettschreiben 2. Mirz 2010 M%/c

Schon- und Korrektschreiben Praktiker

Rang Name
la Margrit Giudici

1b Yvonne Reith-Mdiller

1c Werner Hertig

1d Rosli Fischer-Riiegg

le Alexa Lindner Margadant
AK
7a Kurt Brunschweiler

Rosmarie Koller-Keller

7b Therese Ramseyer
7c Erika Peter

10a  Erika Jampen

10b  Hildegard Seitz-Bochsler
12a  Erich Werner-Hubmann
12b  Esther Hertig-Fleischhauer
12c  Urs Hollenstein

15 Rainer Haering
16 Verena Nietlispach

Abgegebene Arbeiten 23

Schon- und Korrektschreiben Junioren

Rang Name
1a Sandro Malar

1b Bea Salzmann

1c Silvia Staubli

1d Eva Stocker

le Pia Stucki

6 Bettina Zingerli

7a Ruth-Barbara Escher
7b Astrid Koller

9 Ilona Jakob
Abgegebene Arbeiten 9

Priifungskommission Rosmarie Koller-Keller Witenwisstrasse 39 9200 Gossau 071 385 55 21

Ort
Reinach BL

Altendorf
Weinfelden
Winterthur
St. Gallen
Gossau
Andwil TG
Laupen
Kreuzlingen
Thun

St. Gallen
Hochdorf
Weinfelden
Ziirich
Winterthur
Moosseedorf

Ort
Wadenswil

Pfaffikon SZ

Schwarzenbach

Horgenberg
Wédenswil
Winterthur
Freienstein
Gossau
Trogen

Verein
KK, Aarau

Wadenswil-Richterswil, KK
Thurg.Stenografenverband, St.Gallen
KK, Winterthur, St.Gallen

St.Gallen, KK

St.Gallen, KK
Thurg.Stenografenverband

Berner Stenografen

KK, St.Gallen

KK

St.Gallen

KK, St.Gallen
Thurg.Stenografenverband, St.Gallen
KK, St. Gallen

St.Gallen, KK

Bern
Rangierte Arbeiten 16

Verein

Horgen

Horgen

St. Gallen
St. Gallen/Winterthur
St. Gallen
St. Gallen
Rangierte Arbeiten 9
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Stenografenverein St.Gallen
Gegriindet 1859

Stidtisches Wettschreiben 2. Mirz 2010 M%/c

Schnellschreiben Deutsch Praktiker

Rang Name
AK Rosmarie Koller-Keller

Werner Hertig

Alexa Lindner Margadant
Iris Lenz-Nadler

Rosli Fischer-Riiegg
Rainer Haering

Patrick Koller

Kurt Brunschweiler

O 0O N o U1 b~ W N

Esther Hertig-Fleischhauer

—
o

Anita Maurer

—
[y

Urs Hollenstein
Abgegebene Arbeiten 11

Ort
Gossau

Weinfelden
St. Gallen
Niederbiiren
Winterthur
Winterthur
St.Gallen
Andwil TG
Weinfelden
Heerbrugg
Ziirich

Schnellschreiben Deutsch Junioren

Rang Name
1 Astrid Koller

2 Ilona Jakob

3  Silvia Staubli

4  Bettina Zingerli

5 Ruth-Barbara Escher
Abgegebene Arbeiten 5

Ort
Gossau

Trogen

Schwarzenbach

Winterthur

Freienstein

Verein
St.Gallen, KK

Thurg.Stenografenverband, St.Gallen
St.Gallen, KK

St.Gallen

KK, Winterthur, St.Gallen

St.Gallen, KK

Thurg.Stenografenverband
Thurg.Stenografenverband, St.Gallen
St.Gallen

KK, St. Gallen

Rangierte Arbeiten 11

Verein
St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen
St. Gallen/Winterthur
Rangierte Arbeiten 5
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Silben
180

130
130
130
130
130
120
110
110
80

60

Silben
150

120
110
110

80

Fehler  Note
0 Vorz.

0.25
1.50
2.25
2.50
2.75
0 vorz.
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0.50
0.25
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Fehler Note
0 VOrz.

2.50 1
0.25 1
2.00 1
1.25 1
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Liste Gesamtrang Praktiker

Rang Name

AK  Rosmarie Koller-Keller

1 Werner Hertig
2  Alexa Lindner Margadant
3  Rosli Fischer-Riiegg
4 Kurt Brunschweiler
5 Margrit Giudici
6  Yvonne Reith-Miiller
7  Rainer Haering
8  Esther Hertig-Fleischhauer
9 Therese Ramseyer
10  Erika Peter
11 Urs Hollenstein
12 Iris Lenz-Nadler
13 Erika Jampen
14  Hildegard Seitz-Bochsler
15  Patrick Koller
16  Erich Werner-Hubmann
17  Verena Nietlispach

18  Anita Maurer

Ort
Gossau

Weinfelden
St. Gallen
Winterthur
Andwil TG
Reinach BL
Altendorf
Winterthur
Weinfelden
Laupen
Kreuzlingen
Ziirich
Niederbiren
Thun

St. Gallen
St.Gallen
Hochdorf
Moosseedorf
Heerbrugg

Liste Gesamtrang Junioren

Rang Name
1  Astrid Koller

Silvia Staubli

Bettina Zingerli
Sandro Malar

Bea Salzmann

Eva Stocker

Pia Stucki

Ilona Jakob-Laszlo
Ruth-Barbara Escher
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Ort
Gossau

Schwarzenbach

Winterthur
Wédenswil
Pfaffikon SZ
Horgenberg
Wédenswil
Trogen
Freienstein

Stenografenverein St.Gallen
Gegriindet 1859

Stidtisches Wettschreiben 2. Mirz 2010 M%/c

Verein
St.Gallen, KK
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Punkte
225

Thurg.Stenografenverband, St.Gallen 186

St.Gallen, KK
KK, Winterthur, St.Gallen

Thurg.Stenografenverband

KK, Aarau
Wadenswil-Richterswil, KK

St.Gallen, KK

186
186
162
160
160
152

Thurg.Stenografenverband, St.Gallen 142

Berner Stenografen
KK, St.Gallen

KK, St. Gallen
St.Gallen

KK

St.Gallen

KK, St.Gallen

Bern
St.Gallen

Verein
St. Gallen

St.Gallen

Horgen

Horgen

St.Gallen
KK, Winterthur, St.Gallen

140
140
132
130
130
130
128
120
100

80

Punkte
185

182
162
160
160
160
160
138
136



